SUMÁRIO

  VOL. I – N° 0084/2025
  ISSN – XXXX - XXXX
  SEXTA – 06 DE JUNHO DE 2025

LEGISLATIVO

        ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 01/2025 ............................................................................................................................................................................................................ 2

PERIODICIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://cmduquebacelar.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial,
podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

   1/3LEGISLATIVOwww.cmduquebacelar.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | CÂMARA DE DUQUE BACELAR - MA
  VOL. I – Nº 0084/2025 – 06 DE JUNHO DE 2025
  ISSN - XXXX - XXXX

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 01/2025

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 01/2025

Dispõe sobre a cessão do auditório da Câmara Municipal de Duque

Bacelar à empresa Maranhão Bank para realização de reunião

institucional.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DUQUE

BACELAR, Estado do Maranhão, ANTONIO FERNANDO

OLIVEIRA, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

especialmente no exercício da gestão administrativa da Casa

Legislativa,

CONSIDERANDO o requerimento formulado pela empresa Maranhão

Bank, conveniada com a Prefeitura Municipal de Duque Bacelar,

solicitando autorização para uso do auditório da Câmara Municipal;

CONSIDERANDO o interesse público envolvido na realização de

reunião voltada à apresentação de projeto institucional destinado aos

servidores efetivos e aposentados do Município;

RESOLVE:

Art. 1º Autorizar a cessão do auditório da Câmara Municipal de Duque

Bacelar à empresa Maranhão Bank - CNPJ: 33.385.003/0001-40,

exclusivamente para fins de realização de reunião institucional conforme

especificações abaixo:

I – Data: 10 de junho de 2025 (terça-feira);

II – Horários: das 9h às 12h e das 15h às 17h;

III – Finalidade: Apresentação do projeto de parceria entre o Maranhão

Bank e Prefeitura Municipal de Duque Bacelar, direcionado a servidores

efetivos e aposentados.

Art. 2º A cessão do espaço não implica qualquer ônus para a Câmara

Municipal e está condicionada ao uso responsável do local, à

observância das normas de segurança, à preservação do patrimônio

público e ao respeito à finalidade institucional da atividade.

Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Duque Bacelar/MA,

em 06 de junho de 2025.

ANTONIO FERNANDO OLIVEIRA

Presidente da Câmara Municipal de Duque Bacelar/MA

Identificador: 1323-72fca6637c093ca8e784c51361849552461640b6

   2/3LEGISLATIVOwww.cmduquebacelar.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | CÂMARA DE DUQUE BACELAR - MA
  VOL. I – Nº 0084/2025 – 06 DE JUNHO DE 2025
  ISSN - XXXX - XXXX

 www.cmduquebacelar.ma.gov.br

  CÂMARA DE DUQUE BACELAR - MA

 Câmara de Duque Bacelar - MA

  Contato:

CN=MUNICIPIO DE DUQUE BACELAR - CAMARA
MUNICIPAL:07740442000113, OU=Certificado PJ A1, OU=Presencial,
OU=32540441000172, OU=AC SOLUTI Multipla v5, L=Duque Bacelar,
ST=MA, O=ICP-Brasil, C=BR
assinado em: 2025-06-07 00:06:03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

   3/3LEGISLATIVOwww.cmduquebacelar.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 01/2025

		2025-06-07T03:06:06+0000